bl'cPJo
ESTADo Do ESpÍRtro sANTo
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

')

DECRETO N" 28,912. DE 26 DE FEVEREIRO DE 2024.

Nomêia Assistente Técnico-CC-7, localizado na

Coordenadoria Regional do CRAS I a lV, da

Sar:raÍaria Mrrhiêi]tâi da ÂceieÍânr.ia §zraiel

O Prefeito lvlunicipal de Colatina, do Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuiçóes legais, tendo êm vista o que dispõe a Lêi Complêmentar n.o

12A12022, Dêcretâ:

Art. ío - Fica nomeada Amanda de Alcântara Leite para exercer, em comissão, o czrgo de

Assistente Técnico-CG7, da Prefeitura Municipal de Colatina.

Àrt, 2" - A servidora exercerá suas atividades na Coordenadoria Regional do CRAS I a lV, da

Secretariâ tvlunicipal de Assistência Social

Art. 30 - A servidora, em posse deste decreto, deverá comparecer à Secretaria Municipal de

Gestão e Desenvolvimento de Pessoas para possê e posleriormente entrar em exercício.

ParágraÍo Único - Fica êxpressamente vedado quê a data da posse e do exercício sejam

rêgistrados em data anterior a data de nomeação. Em rêgra ocorre a Nomeação, Posse e

Exercício. E assim sendo, a data da nomeação deve ser anterior ou igual à data da posse, e

esta anterior ou igual à data de êxêrcício.

Art,40 - Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Registrê-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do PreÍeito Municipal de Colatina, em 26 de fevereiro de 2024.
JOAO6UERINO
BÀLÉSTRASStí9378244

,
^siíidô

á. ím dghàlpoÍJo o

7# iiàà* roLo::z r rr*sr r:to

Prefeito Municipal

Registrado no Gabinete do Prefeito Municipal

dê Colatinâ, em 26 de Íevereiro de 2O24.

,,. ü;À* »,4oz:z r3,fiz+ oo

JOAO 6UERINO
BALESTRASSI:49378244734

Sêcrêtário Municipal de Governo

Av. Angelo Giuberti, 343 - Bo Esplanada - Colatina/Es - CEP: 29.702-902 -ÍEL: (27\ 3177-7004